
この件についてのお問い合わせは 
株式会社阪急阪神ホテルズ ホテル阪急インターナショナル 広報担当：榊 原

さかきばら

美歩
み ほ

・多田
た だ

佳代子
か よ こ

 

〒530-0013 大阪市北区茶屋町 19－19 TEL:(06)6377-3608  FAX:(06)6377-3610 

URL http://www.hhi.co.jp./        e-mail: m-sakakibara@hankyu-hanshin-hotels.com 

 

2009 年 4 月 14 日 

報道機関各位                            株式会社阪急阪神ホテルズ 
ホテル阪急インターナショナル 

ＮＯ－09-0001 
 

ホテル阪急インターナショナル  
ゴールデンウイーク開催のこどものためのクラシックコンサート予想を超える参加者 
 

ホテル阪急インターナショナル(大阪市北区茶屋町 19-19 総支配人：横溝 康臣)では、お子様

とともにお楽しみいただけるクラシックコンサートを 5月 3日（日・祝）に開催いたします。 

 

今回のイベントは、小さなお子様をお連れのご家族の方も周りに気兼ねすることなく本物のフ

ルオーケストラ音楽、楽器の音色を体感できるうえ、 感受性豊かなお子様にフルオーケストラの

音楽をわかりやすく楽しんでもらえるようにと企画し、兵庫芸術文化センター管弦楽団監修のも

と開催が実現しました。 

当初、350 名程の参加を予測しておりましたが、はるかに上回る 800 名を超える参加希望をいた

だき、定員数を 700 席と増席いたしました。また、参加予約も 2月・3月と早期から申し込みをい

ただきました。お子様への情操教育に対する親御様の関心の高さが伺えます。 

  

当日、報道機関様の取材用お席を若干ご用意いたしております。下記の通りご案内申しあげます。 

 
ゴールデンウイーク こどものためのクラシックコンサート 

 

■開催日  ： 2009 年 5月 3日（日・祝） 

 

■開催時間 ： 13：00 開演（約 1時間公演） 

 

■開催場所 ： 4Ｆ 宴会場「紫苑」の間 

 

■一般料金 ： お 1人様 大人 4,500 円 子供（3歳～小学生）500 円 （税金・サービス料含む） 

        ※大人 1名様につき子供 1名無料 

        ※3歳未満の乳幼児、及び子供だけの参加はご遠慮ください 

 

■出演   ： 兵庫芸術文化センター管弦楽団 

 

■指揮   ： 岩村 力氏 

        

■共催   ： 阪急阪神ホールディングス株式会社 

 

取材ご希望の方は事前にご連絡をお願い申し上げます。 
 

                                     

  

 

 

    

  


